
Akce hlavního města Prahy a městských částí ke Dni Země
 
Na přelomu měsíců dubna a května se ve 20 pražských městských částech uskutečnil další ročník informační kampaně pro veřejnost.
Akce proběhla ve dnech 13. dubna až 10. května 2011 v rámci oslav mezinárodního Dne Země, který připadá každoročně na 22.
dubna.
 
 
 Ve dnech 13. dubna až 10. května 2011 se ve 20 pražských městských částech uskutečnil další ročník informační kampaně pro
veřejnost v rámci oslav mezinárodního Dne Země . 
  
 Informační kampaň byla, stejně tak jako tomu bylo v předchozích letech, organizována Magistrátem hlavního města Prahy ve
spolupráci s městskými částmi, se svozovou společností Pražské služby a.s.,  Ekocentrem Koniklec, autorizovanou obalovou
společností EKO-KOM a.s. a s kolektivními systémy zpětného odběru elektrozařízení ( Asekol, Elektrowin). 
  
  
  
 

 

  

 
plakát ke stažení (formát PDF, vel. 605 kbyte)úvodní článek s informacemi o kampani HMP ke Dni Země 2011
mapa v rámci Atlasu ŽP s přehledem akcí organizovaných ke Dni Země 2011 MHMP a jednotlivými MČ v Praze  

  
 starší informace:  
 článek s informacemi o Dni Země v roce 2010

Stromovka zažila oslavy Dne Země (TZ HMP z 22. dubna 2010)článek s informacemi o Dni Země v roce 2009článek s informacemi o Dni Země v roce 2008
  
 

 

Strana 1 z 1

http://www.earthday.org/
http://www.psas.cz/
http://www.ekokom.cz/
http://www.ekokom.cz/
http://magistrat.praha-mesto.cz/83627_Stromovka-zazila-oslavy-Dne-Zeme

